Протокол №1/3

отказа от заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов

на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                       05 мая 2023 год

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                             15-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Гизатуллин Р.Р.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Начальник отдела по развитию предпринимательства

  и потребительского рынка администрации        Гизатуллин Р.Р.

  Главный архитектор городского округа

  город Октябрьский Республики Башкортостан                         Храмцова Г.Н.

          Кворум имеется.

           Повестка дня

Рассмотрение заявления от ИП Федянина С.Ю., являющегося победителем конкурса

№1 на право размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по лоту № 28 об

отказе от заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов

на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

Начальник управления земельно-имущественных

отношений и жилищной политики администрации

         Мавлютова З.Ж.

2) по лоту №28 подано пять заявок.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на размещение нестационарных

торговых объектов на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

№

лота

Информация об

участнике

(наименование

юр.лица,ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН, почтовые

адреса)

Месторасположен

ия объекта, вид,

специализация

Предлож

ение о

цене

договора,

руб.

Предложения (критерии оценки),

баллы

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздер

жались»

от

принятия

решения

Результат

предложен

ие о цене

договора

внешний

вид,

оформлени

е

опыт работы

в сфере

нестационар

ной

торговли

28

Мухаметшина Гузель

Айратовна,

ИНН 025102368892

На территории

парка «Звездный»,

выносное

холодильное

оборудование,

продажа

мороженого,

напитков,

сахарной ваты

15500 60 0 5 Единогласно Нет Нет 5 место

Щепотьева Надежда

Валерьевна,

ИНН 026535200020

56000 60 5 5 Единогласно Нет Нет 2 место

Шарифуллин Айрат

Ринатович,

ИНН 026509884236

17777 60 0 5 Единогласно Нет Нет 4 место

Федянин Сергей

Юрьевич,

ИНН 026507736909

106100 60 5 0 Единогласно Нет Нет 1 место по

цене

договора

Шамкаев Артур

Альбертович,

ИНН 026912197090

30100 60 0 5 Единогласно Нет Нет 3 место

 В связи с уклонением от подписания договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 28

Индивидуальным предпринимателем Федяниным Сергеем  Юрьевичем, ИНН 026507736909 (заявление от 05.05.2023г.) право

на подписание договора на размещение нестационарного торгового объекта по лоту №28 на территории парка «Звездный», для

продажи мороженого, напитков и сахарной ваты переходит к  участнику торгов, заявке на участие в конкурсе которого

присвоен второй номер ИП Щепотьевой Надежде Валерьевне, ИНН 026535200020.

Председатель  комиссии:

______подпись___________

______подпись____________

______подпись____________

______подпись____________

______подпись____________

Гизатуллин Р.Р.

Храмцова Г.Н.

Члены комиссии: Мавлютова З.Ж.

Мазилова Е.А

Секретарь комиссии:          Мазилова Е.А.